
č.smlouw zhotovitele 1G/Ba/2013

ě.smlouvy objednatele POit cs'  fdO Í<P

SM LO UV A  O DÍLO

uzavřená podle § 536 a násL obchodního zákoníku

1, Smjuvní strany:

O b j e d n a t e l :

Adresa:

Zastoupen :

Ve věcech technických : 

Bankovní spojení:

IČ :

DIČ :

Město Krnov

Krnov . Hlavní náměstí 1. 794 01Krnov

Mgr. Alenou Krušinovou 
starostkou města

Ing. Zdeňka Svobodová , vedoucí odboru regionálního rozvoje

KB a.s., expozitura Krnov 
č. účtu 728771/0100

00296139

CZ00296139

a

Z h o t o v i t e l :

Adresa:

K smluvnímu jednání oprávněn :

V technických záležitostech : 

Bankovní spojení:

Lesprojekt Krnov s.r.o.

Revoluční 76, 794 02 Krnov 

Ing. Petr Barandovski, jednatel 

Ing. Petr Barandovski, vedoucí projektant 

KB Bruntál exp. Krnov, č. ů. 19402-771/0100

ÍČ: 47976250

DIČ : CZ47976250

(Zapsán pod značkou C. 5803 u rejstříkového soudu v Ostravě dne 
1.5. 1993 )

uzavřeli níže uvedeného dne.měsíce a roku následující smlouvu o dílo:

ILPředmět smlouvy

Objednatel zadává zhotoviteli dílo:

Projektová dokumentace a inženýrská činnost pro stavbu :

„Rekonstrukce veřejného prostranství ulice Mikulášská44

lil, Doba plnění



Projektová dokumentace pro územní souhlasy .......................do30.9.20i3

Vyřízení úz . souhlasu.............................................................. do 31.12.2013

Předání projektové dokumentace pro stavební povolení

včetně vyřízení stavebního povolení ............................... do 31.3.2014

Předání projektové dokumentace pro provedení stavby....... do..3 í.5.2014

IV. Cetta a platební podmínky

I.Cena je stanovena dohodou ve smyslu zákona o cenách č.526/90 Sb.

2.Objednatel se zavazuje, že zaplatí zhotoviteli smluvenou cenu takto: 
( viz položkový rozpis nákladů v příloze smlouvy )

Ceita celkem bez DPH :

DPH 21 %

Celkem ve. DPH _______  __

370 000.-KČ 

77 700.-KČ 

447 700.-KČ

V. Podklady :

Objednatel předá do termínu podpisu smlouvy zhotoviteli následující podklady :

1.Plnou moc firmě Lesprojekt Krnov s.r.o.. k zastupování investora .

VI. Ostatní ujednáni

l.V případě sterna nebo stažení objednávky uhradí objednatel zhotoviteli náklady na rozpracovanost a vzniklé 
škody. Totéž platí v případě neúspěchu zhotovitele při zajišťování příslušných rozhodnutí, z důvodů 
nevyjasněných majetkoprávních vztahů k dotčeným pozemkům nebo z jiných důvodů , které nemůže zhotovitel 
ovlivnit. Průtahy takto vzniklé, jsou důvodem k prodloužení termínu na základě dodatku smlouvy .

2.Smluvní pokuta je stanovena při neplnění závazku ze strany zhotovitele na 0,1% z ceny díla denně, při prodlení
objednatele s platbou po termínu splatnosti se stanovuje smluvní pokuta rovněž 0,1% z ceny díla denně.

3. Zhotovitel je oprávněn na vlastní odpovědnost přibrat i jiné osoby k plnění závazku, aniž bude dotčen právní 
poměr mezi smluvními stranami.

4. Případná nezaviněnými okolnostmi vynucená změna rozsahu a termínu plnění dohodnutých prací bude řešena
dodatkem smlouvy .

VIL Závěrečná astanovení

1 .Pokud není v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými ustanoveními Obchodního 
zákoníku.

2.Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech , z nichž objednatel obdrží 3 a zhotovitel 1 stejnopis.

V Krnově dne: 19.8.2013 V Krnově dne:

Zhotovitel: Objednatel: , /

V *  v í

V  -0- /

Ing. Petr Barandovskí 
jednatel

Mgr. Alena Krušinová 
starostka

osobní údaj
osobní údaj




